
Madalya Listesi

2020 Göztepe Salon Okçuluk Türkiye
Kupası

RM Klasik Yay ErkekTakim

İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1
Doğan İşler İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Yağız Yılmaz İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

M. Bilal Güneri İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Demka Okçuluk Demka Okçuluk2
Nuri Sergen Şehitoğlu Demka Okçuluk

Batuhan Can Demka Okçuluk

Chang Hee Kim Demka Okçuluk

Anadolu Hedef Spor Kulübü Anadolu Hedef Spor Kulübü3
Salih Emre Yılmaz Anadolu Hedef Spor Kulübü

Emirhan Orunoğlu Anadolu Hedef Spor Kulübü

Berkay Bekaroğlu Anadolu Hedef Spor Kulübü

RW Klasik Yay BayanTakim

İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1
Elif Deniz Haberal İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Aybüke Aktuna İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Fatma Buket Aycan İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Anka Okçuluk Spor Kulübü Anka Okçuluk Spor Kulübü2
Yasemen Hatice Cevahiroğlu Anka Okçuluk Spor Kulübü

Başak Erdoğan Anka Okçuluk Spor Kulübü

Zehra Bacaksız Anka Okçuluk Spor Kulübü

Kocaeli Okçuluk SK Kocaeli Okçuluk SK3
Büşra Ruşen Oğuz Kocaeli Okçuluk SK

Nurcan Dak Kocaeli Okçuluk SK

Büşra Ünlü Kocaeli Okçuluk SK
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Madalya Listesi

2020 Göztepe Salon Okçuluk Türkiye
Kupası

RJM Klasik Yay Genç ErkekTakim

Spor A.Ş Gençlik ve S.K Spor A.Ş Gençlik ve S.K1
Kamil Türkmen Spor A.Ş Gençlik ve S.K

Mevlüt Mert Atay Spor A.Ş Gençlik ve S.K

Kutay Tek Spor A.Ş Gençlik ve S.K

Okçular Vakfı Spor Kulübü Okçular Vakfı Spor Kulübü2
Musa Arzuman Okçular Vakfı Spor Kulübü

Batuhan Ayaz Okçular Vakfı Spor Kulübü

Abdürrezzak Tavacı Okçular Vakfı Spor Kulübü

Ege Okçuluk İhtisas Spor Kulubü Ege Okçuluk İhtisas Spor Kulubü3
Alp Akış Ege Okçuluk İhtisas Spor Kulubü

Gökberk Aytekin Ege Okçuluk İhtisas Spor Kulubü

Kutay Öztürk Ege Okçuluk İhtisas Spor Kulubü

RJW Klasik Yay Genç BayanTakim

Isparta Bölge Spor Isparta Bölge Spor1
Şeyma Nur Atalar Isparta Bölge Spor

Gökçe Demirel Isparta Bölge Spor

Betül Toker Isparta Bölge Spor

Okçular Vakfı Spor Kulübü Okçular Vakfı Spor Kulübü2
Şevval Yakupoğlu Okçular Vakfı Spor Kulübü

Gizem Özkan Okçular Vakfı Spor Kulübü

Feyzanur Güntaş Okçular Vakfı Spor Kulübü

Vedat Erbay Spor Akademisi Vedat Erbay Spor Akademisi3
Raife Sude Kiliç Vedat Erbay Spor Akademisi

Öykü Demir Vedat Erbay Spor Akademisi

Aslı Er Vedat Erbay Spor Akademisi
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2020 Göztepe Salon Okçuluk Türkiye
Kupası

CM Makaralı Yay ErkekTakim

Demka Okçuluk Demka Okçuluk1
Ata Deniz Kumbasar Demka Okçuluk

Evren Çağıran Demka Okçuluk

Şahin Su Demka Okçuluk

Spor A.Ş Gençlik ve S.K Spor A.Ş Gençlik ve S.K2
Ayhan Berzah Bilginer Spor A.Ş Gençlik ve S.K

Alp Soner Kesim Spor A.Ş Gençlik ve S.K

Egemen Uslu Spor A.Ş Gençlik ve S.K

Okçular Vakfı Spor Kulübü Okçular Vakfı Spor Kulübü3
Halit Ömer Dağ Okçular Vakfı Spor Kulübü

Demir Elmaağaçlı Okçular Vakfı Spor Kulübü

Furkan Oruç Okçular Vakfı Spor Kulübü

CW Makaralı Yay BayanTakim

Kocaeli Okçuluk SK Kocaeli Okçuluk SK1
Nesrin Takcı Yassı Kocaeli Okçuluk SK

Rabia Nur Karaoğlu Kocaeli Okçuluk SK

Ayşe Müge Şahin Kocaeli Okçuluk SK

Vedat Erbay Spor Akademisi Vedat Erbay Spor Akademisi2
Ceren Tansel Türe Vedat Erbay Spor Akademisi

Nehir Sarihan Vedat Erbay Spor Akademisi

İpek Tomruk Vedat Erbay Spor Akademisi

Spor A.Ş Gençlik ve S.K Spor A.Ş Gençlik ve S.K3
Yasemin Özsoy Spor A.Ş Gençlik ve S.K

Gizem Elmaağaçlı Spor A.Ş Gençlik ve S.K

Büşra Nur Gürlek Spor A.Ş Gençlik ve S.K

Sayfa 3 / 612 Ocak 2020 Pazar 15:13



Madalya Listesi

2020 Göztepe Salon Okçuluk Türkiye
Kupası

CJM Makaralı Yay Genç ErkekTakim

Spor A.Ş Gençlik ve S.K Spor A.Ş Gençlik ve S.K1
Furkan Akgün Spor A.Ş Gençlik ve S.K

Yunus Emre Arslan Spor A.Ş Gençlik ve S.K

Nuh İlhan Spor A.Ş Gençlik ve S.K

Anka Okçuluk Spor Kulübü Anka Okçuluk Spor Kulübü2
Reha Beşer Anka Okçuluk Spor Kulübü

Oğuzhan Yüzseven Anka Okçuluk Spor Kulübü

Efe Ahmet Karadüven Anka Okçuluk Spor Kulübü

Gelibolu Olimpik Spor Kulübü Gelibolu Olimpik Spor Kulübü3
Beren Taşçı Gelibolu Olimpik Spor Kulübü

Göker Gür Gelibolu Olimpik Spor Kulübü

Rıza Kayra Aksoy Gelibolu Olimpik Spor Kulübü

CJW Makaralı Yay Genç BayanTakim

Muğla B.B.S.K Muğla B.B.S.K1
Songül Lök Muğla B.B.S.K

Sevda Yaka Muğla B.B.S.K

Hazal Burun Muğla B.B.S.K

Okçular Vakfı Spor Kulübü Okçular Vakfı Spor Kulübü2
Efdal Hatice Köse Okçular Vakfı Spor Kulübü

Hilal Hasoğlu Okçular Vakfı Spor Kulübü

Beyzanur Şimşek Okçular Vakfı Spor Kulübü

Demka Okçuluk Demka Okçuluk3
Ada Dündar Demka Okçuluk

İrem Alpçetin Demka Okçuluk

Lara Atakay Demka Okçuluk
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2020 Göztepe Salon Okçuluk Türkiye
Kupası

RM Klasik Yay ErkekBireysel

M. Bilal Güneri İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1

Doruk Ekin Esatoğlu Ankara Okçuluk İhtisas Spor Kulübü2

Mustafa Şakir Oğuz Ankara Okçuluk İhtisas Spor Kulübü3

RW Klasik Yay BayanBireysel

Fatma Buket Aycan İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1

Elif Deniz Haberal İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü2

Zehra Bacaksız Anka Okçuluk Spor Kulübü3

RJM Klasik Yay Genç ErkekBireysel

Efe Gürkan Maraş İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü1

Alp Akış Ege Okçuluk İhtisas Spor Kulubü2

Musa Arzuman Okçular Vakfı Spor Kulübü3

RJW Klasik Yay Genç BayanBireysel

Şevval Yakupoğlu Okçular Vakfı Spor Kulübü1

Gökçe Demirel Isparta Bölge Spor2

Rabia Nilsu Eryılmaz Demka Okçuluk3
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2020 Göztepe Salon Okçuluk Türkiye
Kupası

CM Makaralı Yay ErkekBireysel

Arman Javanshir Ankara Okçuluk İhtisas Spor Kulübü1

Demir Elmaağaçlı Okçular Vakfı Spor Kulübü2

Evren Çağıran Demka Okçuluk3

CW Makaralı Yay BayanBireysel

Gizem Elmaağaçlı Spor A.Ş Gençlik ve S.K1

İpek Tomruk Vedat Erbay Spor Akademisi2

Özlem Özcan Denizli Ferdi3

CJM Makaralı Yay Genç ErkekBireysel

Yakup Yıldız Ankara Atlantis Okçuluk Spor Kl.1

Beren Taşçı Gelibolu Olimpik Spor Kulübü2

Batuhan Akçaoğlu Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kulübü3

CJW Makaralı Yay Genç BayanBireysel

Hazal Burun Muğla B.B.S.K1

Sevda Yaka Muğla B.B.S.K2

Songül Lök Muğla B.B.S.K3
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